
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy oraz Przebudowa i rozbudowa obiektu

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mroczy mieszczącego się w budynku MGOKiR w Mroczy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MROCZA

1.2.) Oddział zamawiającego: Komórka ZP

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350889

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Plac 1 Maja 20

1.4.2.) Miejscowość: Mrocza

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-115

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 052 386 74 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mrocza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mrocza.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00386225

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00373756

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-05 10:00

Po zmianie: 
2024-07-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-05 10:30

Po zmianie: 
2024-07-10 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00386225/01 z dnia 2024-06-27

2024-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-08-03

Po zmianie: 
2024-08-08

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Z uwagi na wniosek Wykonawcy, Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 1 lipca 2024, godzina 9:00 w
budynku OSP Mrocza oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy.

Zbiórka Wykonawców przed budynkiem OSP Mrocza przy ul. Wodnej 1, uprzejmie prosimy o punktualne przybycie. 

Ponadto Zamawiający zaznacza, że zgodnie z zapisami SWZ odbycie wizji lokalnej nie jest wymogiem obligatoryjnym i nie
skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 18) w zw. z art. 266 ustawy Pzp.
Ponadto Zamawiający informuje, że uczestnictwo w ww. wizji lokalnej nie jest obowiązkowe w rozumieniu art. 281 ust. 2
pkt.12) ustawy Pzp tj., że oferty mogą zostać złożone bez odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej. 
Podczas wizji lokalnej nie będą udzielane dodatkowe informacje, jak również odpowiedzi na pytania zadawane przez
Wykonawców, a w związku z tym wszelkie ewentualne zapytania, które Wykonawcy będą chcieli zadać po wizji lokalnej,
należy zadawać na zasadach wynikających z SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00386225/01 z dnia 2024-06-27

2024-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy oraz Przebudowa i rozbudowa obiektu Ochotniczej Straży Pożarnej w Mroczy mieszczącego się w budynku MGOKiR w Mroczy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MROCZA
	1.2.) Oddział zamawiającego: Komórka ZP
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350889
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Plac 1 Maja 20
	1.4.2.) Miejscowość: Mrocza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-115
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 052 386 74 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mrocza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mrocza.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00386225
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00373756
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


